
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 一般単独災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 市道　宇内塚支線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,000,000

名合建設　株式会社 1,020,000

株式会社　快適 1,020,000

有限会社　藤充建設工業 1,020,000

株式会社　石丸工務店 1,010,000

有限会社　木尾工業 1,020,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 1,100,000

契　約　日 令和2年7月9日

竣功予定年月日 令和2年10月5日

予定価格（税抜） 1,070,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1150

着　手　日 令和2年7月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市美星町大倉　地内

3．路河川名 二種市道　布東２号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 940,000

有限会社　藤原組 960,000

名合建設　株式会社 960,000

坂川建設鉱業　株式会社 960,000

美星開発興業　株式会社 950,000

株式会社　木尾建設 935,000

請    負    人 株式会社　木尾建設

契 約 金 額 1,028,500

契　約　日 令和2年7月9日

竣功予定年月日 令和2年10月5日

予定価格（税抜） 990,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1147

着　手　日 令和2年7月9日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 特定環境保全公共下水道　水道管移転工事

2．工事場所 井原市芳井町吉井　地内

3．路河川名 西吉井汚水枝線　補助その３－３　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 11,450,000

株式会社　小田組 11,350,000

坂川建設鉱業　株式会社 11,600,000

美星開発興業　株式会社 11,500,000

トーダ工業　有限会社 11,520,000

佐藤設備　株式会社 11,500,000

有限会社　藤充建設工業 11,550,000

道城設備 11,550,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 12,485,000

契　約　日 令和2年7月10日

竣功予定年月日 令和3年3月22日

予定価格（税抜） 12,000,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1142

着　手　日 令和2年7月10日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 交通安全施設整備工事（２種）

2．工事場所 井原市高屋町二丁目・三丁目　地内

3．路河川名 市道　学校通り線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

東亜興産　株式会社 4,406,000

アサヒ道路施設　株式会社 4,320,000

株式会社　日本ライン 4,195,000

中村建設　株式会社　井原支店 3,405,000

児島産業　株式会社

山陽エースライン工業　株式会社 4,320,000

請    負    人 中村建設　株式会社　井原支店

契 約 金 額 3,745,500

契　約　日 令和2年7月9日

竣功予定年月日 令和2年11月11日

予定価格（税抜） 4,540,000

指名理由: 実績等
入札無効－児島産業㈱　【工事費内訳書の金額が入札金額と異なるため】

円

円

1153

着　手　日 令和2年7月9日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地方創生道整備推進交付金事業　測量業務委託

2．場      所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 市道　宇内塚線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 4,500,000

株式会社　シーエートラスト 4,620,000

有限会社　亀山測建 4,910,000

有限会社　共立測量設計 4,970,000

株式会社　秋山測量設計 4,430,000

株式会社　アイエスコンサルタント 4,550,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 4,400,000

請    負    人 株式会社　山陽ＫＳＣ　井原出張所

契 約 金 額 4,840,000

契約（着手）日 令和2年7月10日

竣功予定年月日 令和2年12月25日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1134



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 緊急自然災害防止対策事業　調査設計業務委託

2．場      所 井原市美星町黒忠　地内

3．路河川名 市道　星田三沢２号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 7,050,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 6,900,000

株式会社　ウエスコ 7,150,000

株式会社　エイト日本技術開発 6,900,000

西部技術コンサルタント　株式会社 6,800,000

株式会社　なんば技研 7,000,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,000,000

請    負    人 西部技術コンサルタント　株式会社

契 約 金 額 7,480,000

契約（着手）日 令和2年7月10日

竣功予定年月日 令和2年12月7日

指名理由: 実績等

円

1131



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 地方創生道整備推進交付金事業　調査設計業務委託

2．場      所 井原市芳井町川相　地内

3．路河川名 市道　宇内塚線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本インフラマネジメント　株式会社 51,000,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 52,500,000

株式会社　ウエスコ 53,070,000

株式会社　エイト日本技術開発 52,300,000

西部技術コンサルタント　株式会社 51,800,000

復建調査設計　株式会社 52,960,000

株式会社　なんば技研 52,400,000

内海建設コンサルタント　株式会社 52,000,000

株式会社　山陽設計 52,000,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 56,100,000

契約（着手）日 令和2年7月10日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

指名理由: 実績等

円

1138



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 管路等施設調査業務委託（ストックマネジメント）

2．場      所 井原市井原町倉掛　地内　外

3．路河川名 井原汚水枝線　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月9日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　ＮＪＳ

日本水工設計　株式会社 13,000,000 12,000,000

株式会社　極東技工コンサルタント 13,000,000

株式会社　日建技術コンサルタント 13,000,000

株式会社　日新技術コンサルタント

株式会社　日本インシーク 15,980,000

株式会社　オオバ 13,000,000 12,700,000

内外エンジニアリング　株式会社 12,800,000

請    負    人 

契 約 金 額

契約（着手）日

竣功予定年月日 令和3年2月15日

指名理由: 実績等
入札辞退－㈱NJS、㈱日新技術コンサルタント
入札を２回実施したが落札しなかったため、当該入札を不調とし
打切りとした。
２回目入札辞退－㈱極東技工コンサルタント、㈱日建技術コンサ
ルタント、㈱日本インシーク、内外エンジニアリング㈱

円

1149


